SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO N.º 18/2014-SAM01

                                A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público aberto pelos Editais nºs. 08,
e 09/2014-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do referido concurso público, conforme
ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do ANEXO ÚNICO, poderá
entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado na Secretaria de Administração e Modernização da
Prefeitura de Guarulhos, à Av. Pres. Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041, Vila Augusta – Guarulhos,
nos dias 25, 28 e 29/04//2014, no horário das 9 às 16 horas.
                                3 – O resultado do recurso será publicado no Diário Oficial do Município e disponível no site:
www.ibamsp.org.br, no dia 06/05/2014.

Guarulhos, 24 de abril de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
                                                                             Presidente da Comissão

                                        ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 18/2014-SAM01
                                                 SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Protocolo Nome Função Despacho Motivo do Indeferimento

201417860 Alessandra dos Santos Monteiro Motorista Indeferido

Não atendimento à letra “e” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

08/2014-SAM01

201418863 Altacir de Paiva Porto Motorista Indeferido

Não atendimento às letras “a” e “d” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 08/2014-SAM01

201418218 Edivaldo Aparecido Marques Pedreiro Indeferido

Não atendimento às letras “a”, “d” e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 08/2014-SAM01

201418818 Gleiciano Gama Lins

Agente Funerário de

Serviços Técnicos Indeferido

Não atendimento à letra “d” do item 2.18.3 do Edital de Abertura nº

08/2014-SAM01

201418879 Isaias Gonçalves dos Santos Motorista Deferido

201418817 Jeferson Charles Brazil

Agente Funerário de

Serviços Técnicos Deferido

201418216 Jefferson José Marques Motorista  Indeferido

Não atendimento às letras “a”, “d” e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 08/2014-SAM01

201418791 Marcio Valentin Diniz Motorista Indeferido

Não atendimento às letras “a” e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 08/2014-SAM01

201418529 Marcos Elias da Silva Motorista Indeferido

Não atendimento às letras “a”, “d” e “e” do item 2.18.3 do Edital de

Abertura nº 08/2014-SAM01